SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM Y TẾ VÕ NHAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Võ Nhai, ngày 20 tháng 10 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các cơ sở cung ứng hàng hóa

Căn cứ Luật Phòng chống thiên tai ngày 19 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 06 năm 2023; Luật

số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 về việc sửa đổi bổ sung một số

điều của Luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác

công tư và Luật đấu thầu;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Quốc hội về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật đấu thầu, Luật đầu tư theo phương thức

đối tác công tư, Luật hải quan, Luật thuế giá trị gia tăng, Luật thuế xuất khẩu,

Thuế nhập khẩu, Luật đầu tư, Luật đầu tư công, Luật quản lý, sử dụng tài sản

công;

Căn cứ Nghị định số 30/2017/NĐ-CP ngày 21 tháng 3 năm 2017 của Chính

phủ quy định tổ chức, hoạt động ứng phó sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn;

Căn cứ Nghị định số 160/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 12 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên

tai;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một

số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 15/2025/QĐ-TTg ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Thủ

tướng Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ Thông tư số 85/2020/TT-BTC ngày 01/10/2020 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định việc quản lý, sử dụng kinh phí phục vụ hoạt động của ban

chỉ đạo Trung ương về phòng, chống thiên tai và ban chỉ huy phòng, chống

thiên tai và tìm kiếm cứu nạn các cấp;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ

Tài chính hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ

đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

 Căn cứ Quyết định số 1569/QĐ-UBND ngày 18/10/2025 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc trích ngân sách tỉnh năm 2025 phân bổ kinh phí cho các

đơn vị, địa phương để khắc phục hậu quả do mưa lũ gây ra (Đợt 2);

Căn cứ Công văn số 2898/SYT-KHTC ngày 14/10/2025 của Sở Y tế tỉnh

Thái Nguyên về việc thống kê, báo cáo tình hình thiệt hại tài sản công sau mưa

lũ;

Trung tâm Y tế Võ Nhai gửi thư mời chào giá đến các cơ sở có khả năng

cung ứng trang thiết bị, dụng cụ y tế cho Trung tâm Y tế Võ Nhai.

Danh mục hàng hóa, cụ thể như sau:

STT Danh mục hàng hóa, quy cách
Đơn vị

tính
Số lượng

1 Tủ bảo quản vắc xin Chiếc 01

2 Cân sức khỏe điện tử Laica PS1050W Cái 04

3 Bình oxy Bình 02

4 Bộ kìm nhổ răng người lớn Bộ 01

5 Bộ khám ngũ quan Bộ 01

6 Đèn gù hồng ngoại DIMMER cao 1m7 (ĐHN) Cái 02

7 Giường bệnh nhân inox+đệm Bộ 06

8 Tủ thuốc ngăn độc AB Cái 01

9 Tủ thuốc thường Cái 01

10 Xe đẩy tiêm, chất liệu nhựa abs, dùng trong y tế Cái 03

11 Đè lưỡi  Cái 01

12 Mở mũi người lớn Cái 01

13 Gắp dị vật tai 8,5cm Cái 01

14 Bộ dụng cụ ngũ quan, đèn treo trán Bộ 01

15 Đèn khám tai- mũi- họng Clar Pin Jumi Bộ 01

16 Nỉa 3 lỗ không mấu 10cm ( Nỉa lấy dị vật mắt) Cái 01

17 Bộ khám nha khoa Bộ 01

18 Cây treo dịch truyền Cái 01

19 Gắp dị vật mũi Cái 01

20 Ghế răng đơn giản Cái 01

21 Bộ dụng cụ khám sản, phụ khoa Bộ 01

22
Đèn dùng trong phòng khám y tế - Hiệu Akiko

L752 ( Đèn khám bệnh)
Cái 02

23 Thùng Rumine 20 lít ( Inox) Cái 01

24 Bàn inox  Cái 01

25 Bộ đặt và tháo dụng cụ tử cung Bộ 02

26 Bộ khám phụ khoa Bộ 02

27 Bàn khám sản phụ khoa Bộ 02

28 Bàn đẻ Bộ 01

29 Máy xông khí dung NE-C900 Chiếc 01

30 Bàn tiểu phẫu Bộ 01

31 Máy châm cứu Cái 02

32 Bộ dụng cụ tiểu phẫu Bộ 02

33 Máy đo huyết áp bắp tay BP A2 Basic Cái 01

34 Máy đo huyết áp cơ Bộ 01

35 Tủ sấy DHG-9240A Cái 01

36 Bộ dụng cụ khám sản, phụ khoa Bộ 01

37 Cân đồng hồ lò xo TZ-120 (hiệu AKIKO) Cái 01

38 Đèn khám tai- mũi- họng Clar Pin Jumi Bộ 02

39 Nhiệt kế đo trán MC-720 Chiếc 01

40 Máy phun thuốc SR5600 Cái 05

Trung tâm Y tế Võ Nhai kính mời các nhà cung cấp có nhu cầu chào giá

và khả năng cung cấp hàng hóa gửi báo giá cung cấp trang thiết bị, dụng cụ y tế

cho Trung tâm Y tế Võ Nhai theo danh mục nêu trên.

Báo giá của đơn vị gửi về: Trung tâm Y tế Võ Nhai.

Địa chỉ: Xóm Làng Lường - Xã Võ Nhai - Tỉnh Thái Nguyên.

Điện thoại: 02083.827.293.

Thời gian tiếp nhận báo giá: Trước 14h ngày 22/10/2025.

Trung tâm Y tế Võ Nhai rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của

Quý đơn vị.

Trân trọng cảm ơn!
Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT,D-TTBYT-KSNK (Nga).

GIÁM ĐỐC

Hà Văn Rã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T10:59:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lương Văn Nhàn<nhanlv.ttytvn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T13:35:03+0700
	Thái Nguyên
	Hà Văn Rã<rahv.bvdkvn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T14:35:19+0700
	Thái Nguyên
	TRUNG TÂM Y TẾ VÕ NHAI<ttytvonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!